日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

関係各位

日本ハンドボールリーグ機構

JHL-RL-20012

2020年 8月 20日

試合会場変更のお知らせ［9月 12日（土）］

 8月 29日（土）に開幕いたします、第 45回日本ハンドボールリーグレギュラーシーズン（女子） オムロン vsイズミ

メイプルレッズは、下記のとおり試合会場および開始時刻が変更となりました。

■試合会場・試合開始時刻が変更となる試合：

  第 45回日本ハンドボールリーグレギュラーシーズン（女子）

試合開催日 試合開始 開催地 対戦カード 試合会場

9月 12日

（土）

13:00

↓

14:00

京都府

↓

熊本県

オムロン vs
イズミ

メイプルレッズ

島津アリーナ京都

↓

山鹿市総合体育館

※ 太字下線が変更箇所

なお、試合の開催レベルについては決定し次第別途日本ハンドボールリーグ公式サイトにて公開させていただきます。

＜変更の理由＞

開催に向けて準備を進めてまいりましたが、昨今の開催地における新型コロナウイルス感染症拡大状況に鑑み、関係

各所との調整の結果等を勘案し、総合的に判断いたしました。